
INZERCE strana 3CHN  středa 2. 4. 2003

KAPKA 97 - sdružení onkolo-KAPKA 97 - sdružení onkolo-KAPKA 97 - sdružení onkolo-KAPKA 97 - sdružení onkolo-KAPKA 97 - sdružení onkolo-
gických pacientů a přátelgických pacientů a přátelgických pacientů a přátelgických pacientů a přátelgických pacientů a přátel

organizuje rekondiční pobytorganizuje rekondiční pobytorganizuje rekondiční pobytorganizuje rekondiční pobytorganizuje rekondiční pobyt
v Hostačově pro onkologické pacientyv Hostačově pro onkologické pacientyv Hostačově pro onkologické pacientyv Hostačově pro onkologické pacientyv Hostačově pro onkologické pacienty

v termínu: 26. 4. až 3. 5. 200326. 4. až 3. 5. 200326. 4. až 3. 5. 200326. 4. až 3. 5. 200326. 4. až 3. 5. 2003

Tel.: 604 761 668

PÙJÈKY
POSKYTUJEME HOTOVOSTNÍ

Zámek Hostačov se nachází v okrese
Havlíčkův Brod. Má kapacitu 48 lůžek
ve dvou až šestilůžkových pokojích
se sociálním zařízením. Krásné okolí,
v podzámčí rybník, v zámecké zahra-
dě vyhřívaný bazén. Zúčastnit se mo-
hou i rodinní příslušníci.
Stravování: plná penze plná penze plná penze plná penze plná penze
Cena poukazu: 2 450 Kč2 450 Kč2 450 Kč2 450 Kč2 450 Kč, snížená cena
pro onkologické pacienty 1 500 Kč1 500 Kč1 500 Kč1 500 Kč1 500 Kč
Doprava: autobusem z Chomutova
Informační schůzka se koná 9. dubnaInformační schůzka se koná 9. dubnaInformační schůzka se koná 9. dubnaInformační schůzka se koná 9. dubnaInformační schůzka se koná 9. dubna
v 15 hodin v Pensionu Sport v v 15 hodin v Pensionu Sport v v 15 hodin v Pensionu Sport v v 15 hodin v Pensionu Sport v v 15 hodin v Pensionu Sport v ČČČČČela-ela-ela-ela-ela-
kovského ulici. Dalšíkovského ulici. Dalšíkovského ulici. Dalšíkovského ulici. Dalšíkovského ulici. Další podrobné podrobné podrobné podrobné podrobné infor- infor- infor- infor- infor-
mace podá centrum Kapky, telefonmace podá centrum Kapky, telefonmace podá centrum Kapky, telefonmace podá centrum Kapky, telefonmace podá centrum Kapky, telefon
474 447 706 - paní Novotná .474 447 706 - paní Novotná .474 447 706 - paní Novotná .474 447 706 - paní Novotná .474 447 706 - paní Novotná .


